
Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług cateringowych dla publicznych szkół 
podstawowych i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Wągrowiec w okresie od 2 września do 31 grudnia 
2024 roku” 
Sygnatura akt: SZ.271.7.2024 

     Wągrowiec, 3 czerwca 2024 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Miejskiej Wągrowiec na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

t.j. Dz.U.z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., dalej ustawy, przekazuję poniżej informacje 

z otwarcia ofert, które odbyło się 3 czerwca br. o godz. 09:15 i dotyczyło postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa 

w art. 275 pkt 2 ustawy na zadanie pn.: „Świadczenie usług cateringowych dla publicznych 

szkół podstawowych i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Wągrowiec w okresie 

od 2 września do 31 grudnia 2024 roku”. 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 

3 czerwca 2024 r., do godz. 09:00 złożono nw. oferty: 
 

Numer 

Oferty 

Wykonawca Cena brutto oferty (PLN) 

 

 

1. 
PHU KULINARIA EWA MARCINKOWSKA 

ul. Lotnicza 10 
64-920 Piła 

 Część 1.: 237 276,00 

Część 2.: 699 291,60 

 

 
2. 

Catering Miranda MILENA KEMPA 

Osiedle Przemysława II 7D 
64-610 Rogoźno 

Część 1.: 210 600,00 

  

 

3. 

”ADAMUS” FIRMA HANDLOWO-
USŁUGOWA ADAM BŁAŻEJEWSKI 

miejsc. Bliżyce 23 
62-085 Skoki 
 

Część 1.: 230 115,60 

Część 2.: 735 738,56 

 
Jednocześnie  -  zgodnie   z   art.   222   ust.   4   Pzp   w   dniu    3  czerwca   2024   r.  

o godz. 09:00 – na stronie internetowej prowadzonego postępowania, została udostępniona 

informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi łącznie: 

968 937,14 PLN brutto,  w tym w zakresie części 1. - 243 267,76 PLN brutto, w zakresie 

części 2. - 725 669,38 PLN brutto. 

 


		2024-06-03T13:48:05+0200
	Alicja Trytt; Gmina Miejska Wągrowiec




